
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Monika BEDNÁŘOVÁ
Název práce Hodnocení efektivnosti investičního projektu
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce ZDENĚK Radek, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Robert Zeman, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 50 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 50 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 75.0 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Autorka si pro aplikaci investičních metod vybrala Bertiny lázně. Tím, že použila nízké
diskontní sazby a odhadovala cash flow do roku 2020, tak výsledky vycházejí „velmi
dobře“ a není příliš velký rozdíl mezi použitými statickými a dynamickými metodami.
Autorku by měli dosažené výsledky donutit k zamyšlení, protože se lázeňství podle
jejich výpočtů jeví jako velmi dobrá investice.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaké možnosti připadají do úvahu při určení výše diskontní míry? Jaký vliv má inflace
na dlouhodobé investiční rozhodování?

Datum: 19.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




